

Białogard, dnia 03.12.2015r.

L.dz 8816/12 /2015

Wszyscy wykonawcy

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. w Białogardzie informuje, iż w związku z otwarciem ofert w postępowaniu przetargowym p.n.: „**Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic działek w m. Trzebiele, gm. Białogard**” w dniu 03.12.2015r. do godziny 11⁰⁰ wpłynęło 18 ofert cenowych.

Oferta nr 1

Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony Środowiska
„EKOMEL” Spółka z o.o.
ul. Angowicka 47
89-600 Chojnice

cena netto - **499.852,78 zł**
VAT 23% - 114.966,14zł
cena brutto - 614.818,92 zł

Oferta nr 2

Firma Budowlana
„JAMAL” Jan Pieprz
ul. Strzelecka 5
64-920 Piła

cena netto - **767.605,30 zł**
VAT 23% - 176.549,22
cena brutto - 944.154,52 zł

Oferta nr 3

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy
„Met-Instal” Józef Tadeusz Szykuć
Miękowo 5D
72-100 Goleniów

cena netto - **882.097,01zł**
VAT 23% - 202.882,30zł
cena brutto - 1.084.979,31zł

Oferta nr 4

TECH-KAN S.C.
Bartłomiej Jabłoński
Paweł Jajeczko
ul. Ogrodowa 3c
78-200 Białogard

cena netto - **542.000,00zł**
VAT 23% - 124. 660,00zł
cena brutto - 666. 660,00zł

Oferta nr 5

Zakład Usługowo-Handlowy
Zofia Kurzymska
Krzemień 38
73-130 Dobrzany

cena netto - **836. 671,82 zł**
VAT 23% - 192. 434,52 zł
cena brutto - 1. 029. 106,34zł

Oferta nr 6

Andrzej Sowa
TECHNIKA KANALIZACYJNA 'TECH-KAN'
ul. Ogrodowa 3B
78-200 Białogard

cena netto - **495. 000,00zł**
VAT 23% - 113. 850,00zł
cena brutto - 608. 850,00zł

Oferta nr 7

EKO-ARMATURA KOMPLEX
Sławomir Linkiewicz
ul. Kiselice Duże 7/3
78-200 Białogard

cena netto - **560. 000,00 zł**
VAT 23% - 128. 800,00 zł
cena brutto - 688. 800,00 zł

Oferta nr 8

Przedsiębiorstwo Usług Inżynieryjno-Budowlanych

ELJOT Jacek Luterek

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9/1

71-332 Szczecin

cena netto -	675. 460,14 zł
VAT 23% -	155. 355,83zł
cena brutto -	830. 815,97zł

Oferta nr 9

DOMAR

Kazimierz Domaracki

Tatów 3

76-039 Biesiekierz

cena netto -	645. 615,55zł
VAT 23% -	148.491,58zł
cena brutto -	794.107,13zł

Oferta nr 10

PRO ENVIRO

Golczyk, Siwiec Sp. J.

ul. Szczecińska 129c

78-300 Świdwin

cena netto -	442. 000,00 zł
VAT 23% -	101. 200,00zł
cena brutto -	543. 660,00zł

Oferta nr 11

Przedsiębiorstwo

„HYDROGEOBUDOWA” Sp. z o.o.

ul. Koszalińska 60

76-100 Sławno

cena netto -	479. 000, 00 zł
VAT 23% -	110. 170,00zł
cena brutto -	589.170,00 zł

Oferta nr 12

Przedsiębiorstwo Usługowe

„HYDRO-EKO” Rożek Mirosław

ul. G. Zapolskiej 18

89-600 Chojnice

cena netto -	346. 845,32 zł
VAT 23% -	79. 774,42 zł
cena brutto -	426. 619,74zł

Oferta nr 13

Kazimierz Gozdał
Pomińowo 22A
76-100 Sławno

cena netto - **587.809,13 zł**
VAT 23% - 135.196,10zł
cena brutto - 723.005,23zł

Oferta nr 14

„MAT-BUD”
Mateusz Krystian Symoczko
Łęczno 69
78-200 Białogard

cena netto - **556.955,56zł**
VAT 23% - 128.099,78zł
cena brutto - 685.055,34zł

Oferta nr 15

Przedsiębiorstwo Projektowo-Wykonawcze
„TEBRA” G. Kowalczyk Spółka Jawna
ul. Jantarowa 46
75-256 Koszalin

cena netto - **520.000,00 zł**
VAT 23% - 119.600,00 zł
cena brutto - 639.600,00zł

Oferta nr 16

EkoWodrol sp. z o.o.
ul. Słowiańska 13
75-846 Koszalin

cena netto - **519.700,00zł**
VAT 23% - 119.531,00 zł
cena brutto - 639.231,00 zł

Oferta nr 17

HYDRO-BET sp. z o.o.
ul. Parkowa 9
78-520 Złocieniec

cena netto - **595.568,35zł**
VAT 23% - 136.980,72zł
cena brutto - 732.549,07zł

Oferta nr 18

Przedsiębiorstwo Inwestycyjno- Usługowe
„Gazopol Ltd.” Sp. z o.o.
ul. Morska 49
75-215 Koszalin

cena netto - **611. 646,00 zł**
VAT 23% - 140.678,58 zł
cena brutto - 752. 324,58zł

O godzinie 11¹² wpłynęła oferta od firmy MS-TECHNIKA Spółka z o.o. ul. Sikorskiego 6B lok 22, 75-360 Koszalin w związku z tym, iż oferta wpłynęła po terminie składania ofert nie podlega rozpatrzeniu.

Zamawiający na powyższe zadanie miał zabezpieczoną kwotę w wysokości **1. 147. 169,36 zł netto.**

WICEPREZES ZARZĄDU
Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno- Eksploatacyjnych

mgr inż. Dorota Borsuk